

खिले मैदान में कल से होगी फुटबाल प्रतियोगिता

राजधानी के उपनगर में शुक्रवार से शहीद गीतम मेमोरियल फुटबाल प्रतियोगिता का आयोजन किया जाएगा। इसमें 30 टीमों भाग ले रही हैं। प्रतियोगिता 29 जून चलेगी। प्रतियोगिता का आयोजन बालगंज फुटबाल क्लब और उनके सहयोगी संस्थाएं करवा रही हैं।



बालगंज में खेल मैदान को तैयार करते हुए। संवाद

क्लब के अध्यक्ष दिव्यांश धापा ने बताया कि प्रतियोगिता में प्रदेश के विभिन्न जिलों समेत उत्तर भारत के विभिन्न जिलों की टीमों भाग लेंगी।

प्रतियोगिता में गर्ल्स और अंडर-13 की 8 टीमों भी शामिल होंगी। बाहरी राज्यों से आने वाली टीमों के लिए क्लब रहने व खाने-पीने की सुविधा मुहैया करवाएगा। प्रतियोगिता में सीनियर मेन्स, सीनियर गर्ल्स और जूनियर वर्ग की टीमों के बीच मुकाबले खेले जाएंगे। विजेता को 21000 और उप विजेता को 11000 रुपये के साथ ट्रॉफी इनाम में दी जाएगी। संवाद

city sports

भारतीय रिजर्व बैंक सर्विसेज बोर्ड RESERVE BANK OF INDIA SERVICES BOARD

विज्ञापन सं. आरबीआईएसबी/बीए/02/2026-27

भारतीय रिजर्व बैंक में पूर्णकालिक अनुबंध आधार पर साइट इंजीनियरों की लैटरल भर्ती

भारतीय रिजर्व बैंक में नियुक्तिपत्र पत्रों के लिए पूर्णकालिक अनुबंध आधार पर साइट इंजीनियरों की लैटरल भर्ती के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रम संख्या	पद का नाम	स्तर/लेवल (सामान्य प्रोड)	संक्रिया की संख्या	कार्य का स्थान
1	परामर्शदाता साइट इंजीनियर (सिविल)	स्तर - 2 (ग्रेड 'बी')	1	रायपुर
2	परामर्शदाता साइट इंजीनियर (सिविल)	स्तर - 3 (ग्रेड 'सी')	6	चंडीगढ़/ जम्मू/ लखनऊ/ मुंबई
3	परामर्शदाता साइट इंजीनियर (इलेक्ट्रिकल)	स्तर - 3 (ग्रेड 'सी')	1	मुंबई
	कुल	-	8	-

* पर्यटित उम्मीदवारों को बैंक की अपेक्षाओं के अनुसार बैंक के किसी भी प्रोजेक्ट में तैनात किया जा सकता है, भले उम्मीदवारों द्वारा पर्यटित कार्य का स्थान कुछ भी हो।

2. अन्य सभी विवरणों जैसे पात्रता मानदंड, शिष्टियों के आरक्षण, चयन योजना, ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने और अन्य अनुदेशों के लिए कृपया 29 जून 2026 को बैंक की वेबसाइट (www.rbi.org.in) पर प्रकाशित होने वाले विस्तृत विज्ञापन को देखें। उम्मीदवार उक्त पदों के लिए केवल बैंक की वेबसाइट के माध्यम से ऑनलाइन मोड में ही आवेदन कर सकते हैं।

3. आवेदनों के ऑनलाइन पंजीकरण के लिए तथा 29 जून 2026 से 20 जुलाई 2026 (साय: 06:00 बजे तक) आवेदन शुल्क/सूचना प्रणाली के भुगतान हेतु लिंके

टिप्पणी:

(i) बोर्ड को इन शिष्टियों में किसी भी तरह के परितर्क का अधिकार है।

(ii) उक्त विज्ञापन के संबंध में यदि कोई शुद्धि/परिशुद्धि जारी किया जाता है तो उसे केवल बैंक की वेबसाइट (www.rbi.org.in) पर प्रकाशित किया जाएगा।

पंजाब नेशनल बैंक punjab national bank ...the name you can BANK upon!

सीओ एसएमएम, रीजेंट हाऊस,
दि माल रोड, शिमला-171001
E-mail: cosmisamd@pnb.bank.in

अचल/चल संपत्तियों
की बिक्री के लिए
बिक्री सूचना

प्रतिभूति ब्याज (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(6) के प्रावधानों के साथ पठित प्रतिभूति ब्याज अधिनियम 2002 की वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं प्रवर्तन के तहत अचल परिसंपत्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना।

प्रवर्तन जन साधारण एवं विशेषतः ऋणकर्ताओं व गारंटियों को सूचना दी जाती है कि प्रत्याभूति ऋणदाता के पास रहन रखी गई/प्रभारित निम्न उल्लेखित अचल संपत्ति, जिसका निर्माणालम्ब/भौतिक/सांकेतिक कच्चा इस बैंक/प्रत्याभूति ऋणदाता के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, इसे संबंधित ऋणकर्ताओं व गारंटियों से बैंक/प्रत्याभूति ऋणदाता की बकाया देय राशि की वसूली के लिए यहां निम्न उल्लेखित बिक्री में उल्लेखितानुसार तिथि को "जैसे है जहाँ है आधार, जैसे है जो है तथा जो कुछ वहाँ है के आधार पर" बेचा जाएगा। आरक्षित मूल्य व धरोहर राशि जमा संबंधित संपत्तियों के प्रति निम्न तालिका में उल्लेखितानुसार है।

नोट नं.	आवृत्ति का नाम एकल/द्वि-का नाम	प्रत्याभूत परिसम्पत्तियों की अनुसंधि	ए) सरफेसी एक्ट 2002 की धारा 13(2) के तहत ग्रांथ सूचना की तिथि बी) बकाया राशि सी) सरफेसी एक्ट 2002 की धारा 13(4) के तहत कच्चा तिथि डी) कच्चा का प्रकार सांकेतिक/भौतिक/निर्माणालम्ब	ए) आरक्षित मूल्य (लखों में) बी) ईएमडी सी) बोली वृद्धि राशि	ई-नीलामी की तिथि व समय
1.	वीओ : थानेधार मैसर्ज हिमालयन डेयरी एंड स्वीट्स (प्रोप. राहुल कौल पुत्र श्री हरदयाल) मैसर्ज हिमालयन डेयरी एंड स्वीट्स (प्रोप. राहुल कौल पुत्र श्री हरदयाल) पता: गांव बिठल, पी.ओ. शामाथला, तहसील कुमारसेन, जिला शिमला, हि.प्र.-172030 श्री राहुल कौल पुत्र श्री हरदयाल निवासी गांव पमलाही; पी.ओ. थानेधार तहसील कुमारसेन जिला: शिमला, हि.प्र. 172030	श्री राहुल कौल पुत्र श्री हरदयाल द्वारा स्वामित्व में संबंधित पटवारी तारीख दिनांक 25.11.2021 के अनुसार विशेष तौर पर खसरा सं. 137/1 क्षेत्र माप 00-02-50 हैक्ट. मोहल नाहना तहसील कोटगढ़, जिला शिमला हि.प्र. में खेवट सं.-14 खतोनी सं.-39, खसरा सं. 137 कुल क्षेत्र माप 00-05-49 हैक्ट. में शामिल कुल भूमि में से 00-04-70 हैक्ट. माप 6/7 भाग वाली सम्पत्ति/भूमि पर भवन एवं भूमि का पंजीकृत रहन।	A) 01.11.2023 B) Rs. 29,716.86 (केवल उन्तीस लाख बीस हजार सात सौ सोलह रुपये एवं छियासी पैसे) साथ में पूर्ण अदायगी होने तक अनुबंध दर पर भावी ब्याज। C) 24.07.2024 D) भौतिक	A) Rs. 79.67 Lakhs B) Rs. 7.97 Lakhs C) Rs. 1.00 Lakhs	दिनांक 17.07.2026 को पूर्व 11.00 बजे से अप. 4.00 बजे ज्ञात नहीं
2.	वीओ : थानेधार मैसर्ज हिमालयन डेयरी एंड स्वीट्स (प्रोप. राहुल कौल पुत्र श्री हरदयाल) मैसर्ज हिमालयन डेयरी एंड स्वीट्स (प्रोप. राहुल कौल पुत्र श्री हरदयाल) पता: गांव बिठल, पी.ओ. शामाथला, तहसील कुमारसेन, जिला शिमला, हि.प्र.-172030 श्री राहुल कौल पुत्र श्री हरदयाल निवासी गांव पमलाही; पी.ओ. थानेधार तहसील कुमारसेन जिला: शिमला, हि.प्र. 172029	बैंक के कच्चे के अधीन चल परिसंपत्ति	A) 15.03.2024 B) Rs. 29,716.86 (केवल उन्तीस लाख बीस हजार सात सौ सोलह रुपये एवं छियासी पैसे) साथ में पूर्ण अदायगी होने तक अनुबंध दर पर भावी ब्याज। C) 28.05.2024 D) सांकेतिक	A) Rs. 18.18 Lakhs B) Rs. 1.82 Lakhs C) Rs. 1.00 Lakhs	दिनांक 17.07.2026 को पूर्व 11.00 बजे से अप. 4.00 बजे ज्ञात नहीं

शर्तें व नियम:- यह बिक्री ब्याज (प्रवर्तन) नियम 2002 में निर्धारित नियमों एवं शर्तों और निम्न अतिरिक्त शर्तों के तहत होगी : 1. अचल संपत्ति तथा चल परिसंपत्ति की नीलामी उसी तिथि पर कम्पोजिट यूनिट के रूप में एक साथ की जाएगी। यह परिसंपत्तियों किसी भी परिसंपत्ति में अलग-अलग नहीं बेची जाएगी। 2. चल परिसंपत्ति पर लागू अनुसार जोएसटी खरीदार द्वारा वहन किया जाएगा तथा यह नीलामी बिक्री मूल्य से अतिरिक्त देय होगा। 3. सम्पत्तियों की बिक्री "जैसे है जहाँ है आधार, जैसे है जो है तथा जो कुछ वहाँ है के आधार पर" पर की जाएगी। 4. गलत कथन या विलोपन हेतु उत्तरदायी नहीं होगा। 5. बिक्री वेबसाइट <https://baanknet.com/> पर उपलब्ध करवाए गए ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के जरिये अधोहस्ताक्षरों द्वारा 17.07.2026 @ पूर्वा. 11.00 बजे से अप. 4.00 बजे तक की जाएगी। 6. बिक्री की विस्तृत नियमों एवं शर्तों हेतु कृपया [https://baanknet.com.](https://baanknet.com/) पर जाएं।

दिनांक : 25.06.2026
स्थान : शिमला

(हस्ता/-) प्राधिकृत अधिकारी
पंजाब नेशनल बैंक प्रत्याभूति ऋणदाता

जनगणना: आपकी जानकारी

- ✓ जनगणना आधिकारिक
- ✓ गोपनीयता
- ✓ सुरक्षित सर्वे
- ✓ रिपोर्ट में सिफ
- ✓ नाम-पता कि
- ✓ टैक्स, पुलिस

चलो निभाएं
करें जनगणना

टोल फ्री

f x @ y Ce



पंजाब नैशनल बैंक
भरोसे का प्रतीक !
punjab national bank
...the name you can BANK upon!

CO SAM, REGENT HOUSE,
THE MALL ROAD, SHIMLA - 171001,
E-mail: cosmlsamd@pnbank.in

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE/ MOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

Lot No.	Name of the Branch	SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS	Description of the Immovable Properties Mortgaged/Owner's Name (mortgagers of property(ies)	A) Dt. Of Demand Notice u/s 13(2) of SARFAESI ACT 2002	A) Reserve Price (Rs. in Lacs)	Date/ Time of e-auction
	Name of the Account					
	Name & addresses of the Borrower/ Guarantor(s) Account			B) Outstanding Amount	B) EMD	Details of the encumbrances known to the secured creditors
				C) Possession Date u/s 13(4) of SARFAESI ACT 2002	C) Bid Increase Amount	
				D) Nature of Possession		
				Symbolic/Physical /Constructive		
1.	BO: THANEDAR			A) 01.11.2023	A) Rs. 79.67 Lakhs	Date
	M/s Himalayan Dairy & Sweets (Prop. Rahul Kaul S/o Sh. Hardayal)		Registered Mortgage of Land & building on property/land having 6/7 share measuring 00-04-70 hect out of total land comprised in khewat no.14 khatoni no.39, khasra no 137 total area measuring 00-05-49 hect in Mohal Nahana Tehsil Kotgarh Dist. Shimla H.P. particularly khasra no 137/1 area measuring 00-02-50 hect as per tatima dated 25.11.2021 by patwari concerned is owned by Sh. Rahul Kaul S/o Sh. Hardayal	B) Rs. 29,20,716.86 (Rupees Twenty-Nine Lakh Twenty Thousand Seven Hundred Sixteen and Paise Eighty-Six only) with further interest at the contracted rate until payment in full.	B) Rs. 7.97 Lakhs	17.07.2026
	M/s Himalayan Dairy & Sweets (Prop. Rahul Kaul S/o Sh. Hardayal) Add-Village Bitthal P.O. Shananthla, Tehsil Kumarsain Distt. Shimla HP-172030			C) 24.07.2024	C) Rs. 1.00 Lakhs	Time
	Sh. Rahul Kaul S/o Sh. Hardayal Add-Village Pamlahi P.O.Thanedar, Tehsil Kumarsain Distt Shimla, HP-172030			D) Physical		11:00AM to 4:00 PM
						Not Known
2.	BO: THANEDAR			A) 15.03.2024	A) Rs. 18.18 Lakhs	Date
	M/s Himalayan Dairy & Sweets (Prop. Rahul Kaul S/o Sh. Hardayal)		Moveable Asset under Bank Possession	B) Rs. 29,20,716.86 (Rupees Twenty-Nine Lakh Twenty Thousand Seven Hundred Sixteen and Paise Eighty-Six only) with further interest at the contracted rate until payment in full.	B) Rs. 1.82 Lakhs	17.07.2026
	M/s Himalayan Dairy & Sweets (Prop. Rahul Kaul S/o Sh. Hardayal) Add-Village Bitthal P.O. Shananthla, Tehsil Kumarsain Distt. Shimla HP-172030			C) 28.05.2024	C) Rs. 1.00 Lakhs	Time
	Sh. Rahul Kaul S/o Sh. Hardayal Add-Village Pamlahi P.O.Thanedar, Tehsil Kumarsain Distt Shimla, HP-172030			D) Symbolic		11:00AM to 4:00 PM
						Not Known

TERMS AND CONDITIONS: The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions: 1. Immovable Property and Moveable Asset shall be auctioned simultaneously on the same date as a composite unit. The assets shall not be sold separately under any circumstances. 2. GST, as applicable on movable assets shall be borne by the purchaser and shall be payable over and above the auction sale price. 3. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" 4. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. 5. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <https://baanknet.com/> on 17.07.2026 @ 11.00 AM to 4:00 PM 6. For detailed term and conditions of the sale, please refer <https://baanknet.com>.

Date : 25.06.2026
Place : SHIMLA

(Sd/-) Authorized Officer
Punjab National Bank, Secured Creditor

Regional Manager
Jaspreet Singh, has accused of bribing him. Assistant Commissioner of Police (ACP)-Crime Narveen Sharma of the Gurgaon Police told The Indian Express on Wednesday that investigators were continuing to examine CCTV footage from a five-star hotel in the city where the two officers allegedly stayed and met with Jaspreet Singh on June 15 and 16. "So far we have not contacted the Punjab Police or any of their officials to assist with the probe. We shall do so after getting more evidence. Footage from the hotel is still being looked at before taking any call on this," Sharma said. However, Shiromani Akali Dal and BJP politicians have been naming a DIG- and an SP level officer of the Punjab Police and a purported video of the two men has been in circulation. A senior Gurgaon Police officer said: "The hotel records, hotel bills, and CCTV footage of multiple areas in the hotel show

Andhra cop

Sreenivas Janyala
Hyderabad, June 24

CIRCLE INSPECTOR of the Krishnalanka police station, V Nagaraju, arrested over a custody death in Andhra Pradesh. Vijayawada is also being probed over claims that a Dalit youth Perupogu Kranthi Kumar, died by suicide due to harassment by him. Perupogu, 42, who died of suicide on May 21, left behind a video holding Nagaraju responsible for his death.

